
Frcl:
k r,,rl".

!\ i: i vňijt.ln,li:

§)i* : iť t lllli:  FW: SO 22571605 SZM FN Motol 2325945 pro Johnson & Johnson, s.r.o.
* tj:  "OBJEDNAT JNJCZ" - č tvrtek 02.05.2019 14:58

Váž ený zákazní ku,

Potvrzuj eme při j  eti Vaš í  ob j  ednávJ--y č  . :  232594 5 (s výhradou správnosti
veš kerých poskytnutých ú da;ů ) .

V připadě, ž e výš e jednotlivé  objednávky přesahule č ástku 50.000,- Kč  (bez
DPH), dovolí me si upozornit, ž e v souvislosti povinností  zveŤ ejnění  dle
zákona č . 340/2a15 Sb., o zv]áš tní ch podmí nkách ú č innosti některých smluvI
uveřejňování  těchto smluv a o registru sm]uv, č i dle j iných právní ch
předpisů ; pož adujeme chránit před vyzrazení m ú daje a informace/  které  mají
charakter obchodní ho ta]emství , č i jsou jinak chráněné  podle zákona (např.
informace týkají cí  se cen dodávané ho zbož í ). Uvedené  ú da;e pož adujeme
nezveřejnit, resp. před zveřejnění m je zneč itelnit.

Děkujeme za Vaš i dů věru a těš í me se na datš í  spolupráci.

Johnson & Johnson s.r.o.
odděleni zákaznickÝch služ eb

Odběratel:

Fakultni nemocnice v Motole
Oddělení  nákupu SZM FN Motol

V Úvafu 84
150 18 Praha 5 - Motol

rČ o: 00064-2O3
DTČ : CZ000 64203 Dodavatef:

Johnson & Johnson, s.r.o.
Vialterovo náměsti 329/ l
15B 00 Praha 5

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikač ni uzel -2D Přejimka zbož í  Po

6:a0 až  20: O0, Út-Č t 5: OO až  2O: OO, Pá 5: O0-15: OO

-Objednáváme u Vás: 2152/4a
2152/40 Klinika otorinolaryngologie a chirurgie hlavy a krku UK 1.LF a FN
Motol - operač ni sál

(190055207)
Název

1 Koagulač ní  nů ž ky Fokus{ ,9cm, ATT
ot-evřené  výkony, koagulace cé v do
á 6 KS HAR9F
( 16 .04.2aI9 Z20I9-000794 )

2 Synerqy č epelka zahnutá pro GEN 11 s nastavitefnou
dé lkou a sklonem, koagulace cé v do 3mm

á 6 KS SNGCB
( 16.a4.2019 Z2a19-000794)

Cel kem:
514 371,00

Objednávka č í s1o ' 2325945
]D :  3a9249
Datum :  02.a5.2a19

Technologie pro
5mm

Poč et
3 BAL

4 BAL



-2L52 /  40

Dodávaný materiá]  musí  být v soufadu se zákony 22/1991 Sb. a 268/20L4 Sb.

Cena dodávky se ří di smlouvou nebo poslední  cenovou nabidkou,
Faktura musí  splňovat vš echny nálež itosti dané  zákonem č .235/2a04 Sb. a
musi být zasfána zároveřL se zbož í m, Splatnost faktur;e 60 dni.
Na dodací m listě i faktuře uvádějte vž dy č í s1o naš í  objednávky, jí nak zbož i
nemů ž e být převzato a faktura vyří zena.
Dodávejte pouze celá ba]ení .
Žádáme obratem o zasláni akceptace (potvrzeni) té to objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ró bez DPH fakturujte až  pozveŤ ejnění  v
registru smluv ministerstva vnitra Č R v souladu s § 6 odst. l zákona 4.
340/2a/5 sb, o registru smluv.
Není -lr dohodnuto j inak, považ ujte objednávku nevyří zenou do jednoho měsí ce
za zruš enou.
Ostatní  ujednání  se ří di Obč anským zákoní kem (č .89/2a12 Sb. )


